

Årsredovisning

för

HA-BY AB

556798-0460

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i HA-BY AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömstad 2024-05-²⁴~~23~~

Tor Hjörnegård
Tor Hjörnegård

Styrelsen och verkställande direktören för HA-BY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och installerar tobaksskåp, galler, brandgardiner och brandposter i Sverige och Danmark. Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 999	2 831	2 785	4 304
Resultat efter finansiella poster	243	364	350	91
Soliditet (%)	86,4	84,0	90,8	72,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen för 2023 har minskat jämfört mot föregående år, vilket bland annat beror på nya certifieringskrav samt något dämpad efterfrågan av företagets produkter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 933 085	289 967	2 323 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		289 967	-289 967	0
Årets resultat			183 130	183 130
Belopp vid årets utgång	100 000	2 223 052	183 130	2 506 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 223 052
årets vinst	183 130
	2 406 182
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 406 182
	2 406 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024052815805

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 999 188	2 830 767
Summa rörelseintäkter		1 999 188	2 830 767
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 626 967	-2 367 269
Övriga externa kostnader		-66 731	-55 386
Personalkostnader	2	-54 841	-54 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 240	-10 240
Summa rörelsekostnader		-1 758 779	-2 487 142
Rörelseresultat		240 409	343 625
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 263
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 888	231
Summa finansiella poster		2 888	20 494
Resultat efter finansiella poster		243 297	364 119
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	0
Resultat före skatt		233 297	364 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 167	-74 152
Årets resultat		183 130	289 967

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 362

35 602

Summa materiella anläggningstillgångar

25 362

35 602

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

574 079

574 079

Summa finansiella anläggningstillgångar

574 079

574 079

Summa anläggningstillgångar

599 441

609 681

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 844

580 827

Övriga fordringar

63 452

42 595

Summa kortfristiga fordringar

327 296

623 422

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 244 173

1 800 222

Summa kassa och bank

2 244 173

1 800 222

Summa omsättningstillgångar

2 571 469

2 423 644

SUMMA TILLGÅNGAR

3 170 910

3 033 325

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 223 052

1 933 085

Årets resultat

183 130

289 967

Summa fritt eget kapital

2 406 182

2 223 052

Summa eget kapital

2 506 182

2 323 052

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

295 000

285 000

Summa obeskattade reserver

295 000

285 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 972

0

Skulder till koncernföretag

299 575

356 918

Övriga skulder

19 182

52 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 999

15 999

Summa kortfristiga skulder

369 728

425 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 170 910

3 033 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 200	51 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 200	51 200
Ingående avskrivningar	-15 598	-5 358
Årets avskrivningar	-10 240	-10 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 838	-15 598
Utgående redovisat värde	25 362	35 602

2024052815810

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	574 079	553 816
Tillkommande fordringar	0	20 263
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	574 079	574 079
Utgående redovisat värde	574 079	574 079

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
HA-By Norske Sjalusier AS	974208566	Halden, Norge


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Strömstad 2024-05-22



Lena Beate Karlsen
Ordförande


Stein Mellegård


Tor Martin Hjörnegård


Tor Hjörnegård
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22


Magnus Frostung
Auktoriserad revisor
